11. 11. 11.
Gasowka filiis

14
Donatio

Toram Offo et actis presentem (Castri) Capitulum Branscensem p[ro] com[un]is Nobil[is] Mattias olim Laurentij Gasowski de Gasowka antiqua. Pro sano mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognoscit Quia n[on]nullis Joanni Andrea platinio Paulo Gasowski filijs suis legatis et eorum successoribus bonor[um] suor[um] hereditatium in bono of[ic]io Gasowka consistend[um] solum rebus granicis Olaxinska Totam et integram in o[mn]ibus tribus campis prout extenditur sum omni et integro iure suo D[omi]no proprietate p[ro]prietate titulo D[omi]no (unq[ue] o[mn]ibus in genere et singulis in specie vtilit[er] fructibus proventu reddi[ti]bus attinen[ti]s pertinent[er] cunctisq[ue] commodis ex p[ar]te sorte modo quod p[ro]ueniend[um] nihil p[ro] se aut alio quopiam reservan[do] seu excipien[do] sed p[ro]ut eand[em] solus tenuit habuit et possidebat ita late longe circumferenti[er] dedit donavit inco[n]tin[en]te et resignavit perpetuis temporibus Quibusiam ex nunc intro[m]issionem realem eam p[ar]te p[ro]prietate per Ministem et Alib[er]os duos officiose acceptandam dat et admittit Personali recognitione in p[re]senti[er] mediante.

G. Mniszewski Kackieu Approbatio

Toram Offo et actis presentem (Castri) Capitulum Branscensem p[ro] com[un]is Ennius Bernardus Mniszewski Rector Magister Sacra[rum] Reg[is] utriusq[ue] ab Una et Alib[er]o Dorothea filia olim Joannis Mniszewski relicta p[ro]prietate olim Alib[er]o Nicolai Kacki secundi Verolim Alib[er]o Joannis Amolski sani mentibus et corpore ex[ist]ens a for[ma] suo p[ro]prio Deni et iurisdictione quod competend[um] recedendo Huicautem for[ma] et iurisdictione (Castri) Branscensem se totam incorporand[um] palam publice ac libere recognoscit. Quia ipsi inter se certam seu contractum inter se respectu inventarij bonor[um] Katy et aliarum differentiar[um] de data in Dolo[ro]wo die festiva consensam Padiog. Trecent[is] Floren[ti] Polon[is] firmatam in o[mn]ibus eius[us] inter se p[ar]te[rum] clausulis articulis et conditionibus app[ar]ent confirmant et ratificant Itaq[ue] o[mn]ia ibid[em] expressa tum in toto quam in quad[am] minima parte tenere complere exequi et inuisibilib[us] observare submittunt ac se de bono quatuor o[mn]ibus cum posteris suis inscribunt Sub Padio simili alior[um] Trecent[is] Floren[ti] Polon[is] Et coram Offo p[re]senti (Castri) Branscensem p[ro]prietate insione o[mn]ibus contrarij exception[em] allegor[um] motio[n] appellor[um] ac eorum quibus p[ro]sequor[um] tum et alijs o[mn]ibus in p[re]senti[er] iuris remedijs se et suos successores p[ro] abscondendo et abrenunciando.

Zochu Piekut

Obligatio

Toram Offo et actis presentem p[ro] com[un]is Nobil[is] Valentinus olim Andrea Tyozia Zochowski sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognoscit Quia Nobil[is] Sarsolomao olim Joannis Piekut bonor[um] suorum in p[ar]te Zochy consistend[um] tres sulcos incipien[do] a granie Domano niska ad gram Dzeprinska tendend[um] inter met[er] plattia et Alib[er]i iacend[um] in p[ar]te et o[mn]ibus ac singulis vtilit[er] fructibus cunctisq[ue] commodis cumq[ue] seminat[ur]a h[er]emali nullis exceptis ex ead[em] sulcis p[ro]ueniend[um] in tribus sexagen[is] Polon[is] ad exemptionem obligavit et insensit Intromentato iuridico granum h[er]emali p[ro]prietate toto tempore tenuit eius cauet Sub Padio simili aliarum trium sexagenar[um] Polon[is] Et coram Offo p[re]senti p[ro]prietate insione et satisfacione nulla requisita vel exquirenda ip[s]o aut eius successores in p[re]senti[er] euadere Volen[do] D[omi]ni recte mediante.